Ley 1682 de 2013 modificado por el artículo 6 de la Ley 1742 de 2014. 

Por concepto del valor del Avalúo Comercial Corporativo de fecha 30 de junio del 2025, 
elaborado por la CORPORACIÓN LONJA INMOBILIARIA DE SANTANDER correspondiente 
a TERRENO, CONSTRUCCIONES ANEXAS, CULTIVOS y ESPECIES FORESTALES, la 
suma de CINCUENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 
NOVENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 52.865.090,00), discriminado de la siguiente 
manera:  

Ahora bien, de acuerdo con lo establecido en el artículo 25 de la Ley 1682 de 2013 modificado 
por el artículo 10 de la Ley 1882 de 2018 usted(es) cuenta(n) con un término de quince (15) 
días hábiles contados a partir de la notificación de la presente Oferta Formal de Compra para

[...]

AVALÚO CORPORATIVO No. SMN-7-079Q-2025, ASI: 

N° AVALUO
TOTAL AVALUO 

PROPIETARIO

TOTAL AVALUO 

MEJORISTAS

TOTAL INDEMNIZACIONES 

ECONOMICAS: LUCRO 

CESANTE

TOTAL AVALUO MAS 

INDEMNIZACIONES 

ECONOMICAS

SMN-7-079Q 51.905.090,00$      $ 0,00 $ 0,00 51.905.090,00$            
Junio 30 de 2.025. 

SON: CINCUENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL NOVENTA PESOS MCTE. 

FIRMA  AVALUADOR 

IVAN D. FUENTES GALVIS     
PERITO DESIGNADO CONTRATISTA      

LONJA INMOBILIARIA DE SANTANDER.   

R.A.A - AVAL 91494070     

FIRMA REPRESENTANTE COMITÉ  

ING. GERMAN A. FUENTES G. 
RAA AVAL - 91258234